2022 年３月 17 日

各 位
会 社 名 ：株式会社ランディックス
代 表 者 名 ：代表取締役社長 岡田 和也

（コード：2981 東証マザーズ）
問い合わせ先： 執行役員経営統括本部長 松村 隆平

（ T E L : 0 3 - 6 4 2 0 -３４３２）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について、修
正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(2021 年 11 月 11日発表)

50 円 00銭 50 円 00銭

今 回 修 正 予 想
55 円 00銭  55 円 00銭

当 期 実 績  0 円 00 銭

前 期 実 績
（2021 年 3 月期）

0 円 00 銭
40 円 00銭

(普通配当 40 円 00銭)

(記念配当 00 円 00銭)

40 円 00銭
(普通配当 40 円 00銭)

(記念配当 00 円 00銭)

２．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題であると認識し、業績・資金状況など
に配意しつつ、継続的な配当の増額を基本方針としております。
当事業年度におきましては、収益物件の取り扱いを強化したことで、高利益の販売

物件の複数獲得・販売が実現できたことおよび、効率的な営業活動により販管費が圧
縮されたことで、2021 年 11 月 11 日に公表の「2022 年３月期第２四半期決算短信」
において開示した業績想定を上回る利益の見込みとなりました。
以上の理由から、普通配当について５円の増配を行うことを決定しました。この結

果、2022年 3 月期の 1株当たりの期末配当は、55円となる予定であります。

以 上

tel:03-3427-771